ATA N° 05

ANÁLISE DE RECURSO

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2009

 Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e nove, às dezesseis

horas, estando presentes na Sala de Reuniões, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitações, nomeados pela Portaria nº 016/2009, Vanessa Zanettin, Presidente da Comissão,

Daniela Zanatta e Rosane Ferla, para análise do Recurso Administrativo contra o julgamento da

fase de habilitação, protocolado sob n° 178/2009, p ela empresa Pinoh Engenharia Ltda. A

comissão de licitações com base no Parecer Jurídico e na Re-análise por parte do Setor de

Engenharia, decide pela manutenção da decisão, sendo o recurso conhecido, porém, indeferido.

Na oportunidade, a Comissão de Licitações convoca as empresas habilitadas a participarem da

abertura dos envelopes relativo a proposta financeira, na data de 02 de julho de 2009, às 10 (dez )

horas.

VANESSA ZANETTIN                           DANIELA ZANATTA            ROSANE FERLA
Presidente                                                      Membro                                             Membro